
UCHWAŁA Nr 540.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 6 marca 2023 r. 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie  
Gminy Miasta Ryn do kategorii dróg gminnych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia, ul. Zielonej - drogi zlokalizowanej  
na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Ryn numerem 
83, o powierzchni 0.3335 ha, położonej na terenie Gminy Miasta Ryn do kategorii 
dróg gminnych. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
PC/PC 
 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


